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Wylkonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

Dot: przetargu nieograniczonego na robot n ,Modernizacja i rozbudowa

budynku B w Glogowie”

W zwigzku ze zgloszonym zapytaniem do SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo
Zamoéwier Publicznych z dnia 29 styczna 2004r, po uzyskaniu opinil Biura Projektow

udzielamy wyjasnien:

I.Pismo Wykonawcy z dnia 19.07.2010 roku

Pytanie nr 1

Brak rozwiazania konstrukcyjnego (detal) potaczenia tacznika z istniejgcymi budynkami.
Odpowiedz nr 1

Rozwigzanie konstrukcyjne wg. zafgcznika w dokumentacji technicznej PWE — rys.K-30
L WWsparnik kladki”

Pytanie nr 2

Brak detalu polaczenia elementéw elewacji z cegly klinkierowych wystajgcych poza lico
sciany.

Odpowiedz nr 2

Naleiy przyjaé rozwigzanio systemowe wg. Rozwigzan firmy Jordah! dla murdw licowych
mocowanych za pomocg wspornikow, Moine zastosowad system rownowainy o
poréwnywalnych parametrach lub lepszych. Zafgcznik rozwigzan.

Pytanie nr 3

Brak w przedmiarze okien oddymiajgcych,

Odpowiedi nr 3

W przedmiarze robot- branza budowlana dopisuje sig:

-poz 418 — kalkulacja indywidualna- okna oddymiajace potaciowe o wym. 94x140 z
sitownikami systemu oddymiajacego — ilos¢ 9 sztuk. -

Pytanie nr 4

Czy do okien oddymiajacych nalezy przyjac centralki, czujki dymu, przycisk oddymiajacy itp.
Jezeli tak prosimy o podanie typow.

PREAES ZAR?
,Hﬂﬁﬁ‘%ﬁ:ﬁnu _ KANCLERZ
Al kb =TT [ e RLAY {.a‘lWl’th‘Hll‘ll ﬁ?.g[}n Glagthwl uli SIawna j”l
tel ffax 076 834 00 87, 076 B34 00 89
, MIP: 693-000-62-99 Ragon: 001329386
www.inwestor.glogow.pl cat ek ao e il Tols vcd te o1
sekratarial@inwestor.glogow.pl Hr KRS 00001 31404

g Wigfod Loampershs




Odpowied? nr 4

Do okien oddymiajgeych nalezy przyjac kompletny system wroz z centralkami, czujnikami
dymu itp. wg zalgcznika- karta katalogowa systemu oddymionia
Pytanie nr 5

Prosimy o okreslenie rodzaju dachowki (kolor, sposéb ukladania) gdyz brak takich informacji
w dokumentacji.

Odpowied? nr 5

Dachdwka karpiowka pétokrgata, kolor naturalng czerwien ( ceglasty), uktadanie podwdjnie
w karonke,

Pytanie nr 6
Brak w przedmiarze obudéw piondw instalacyjnych i wentylacyjnych z plyt Permatect gr. 2 x
15 mm.
Odpowiedz nr 6
W przedmiarze robét = brania budowlana dodaje sig :
-poz. 419- kalkulacia indywidualng- obudowa pionow instalacyjnych i wentylacyjnych z plyt
Permatect z wykonagniem konstrukejl pod obudowy — ilosc 180 m2
Pytanie nr 7
Brak w przedmiarze robdt scianki szklane] promaglas El 60 na poddaszu. Brak ponadto
szezegotowych rysunkow tej scianki.
OdpowiedZ nr 7
W przedmiarze rabdt- brania budowlona dodaje sie:

poz. 420- kalkulacio indywidualna - Scionka szklana promaglas 2  drzwioml
dwuskrzydiowymi D.23 1,80x2,05 oroz drzwiomi 0,9x2,05 o odpornosci £/ 30 - ilosc 44.35:‘?’.‘2:
Pytanie nr 8
Brak pochwytow dla nps.
Odpowiedz nr 8
Wazelkie balustrady | pochwyty do bolustrad znafdujg sie w dokumentacii technicznef czgsel
rysunkowe], Nalezy je wycenié i wykonac no podstawie planow PW,
Pytanie nr 9
Producent kabin systemowych do sanitariatéw zgiasza nam brak mozliwosci technicznych
zastosowania w takich kabinach drzwi wskazanych dokumentacjl. Przy dciankach takich,

maina stosowad tylko drawi systemowe.
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Odpowied? nr 9

W zaznaczonych na rysunkach naleiy stosowod kobiny systemowe do sanitariotéw 2
zastosowaniem drzwi systemowych pefnych zgodnie z opisem technicznym o szerokosci w
$wietle podanej w dokumentacji. Wysakos¢ drzwi systemowych moZe byc wykonana zgodnie
z dobranym systemem scignek.

Pytanie nr 10

Pytania dotyczgce wyposatanii:

1.krzesto audytoryjne - czy moina zastosowac produkt rownawazny o pordwnywalnych parametrach
lub lepszych

2. krzeslo wykladowey - czy moina zastosowad produkt réwnowainy o pordwnywalnych
parametrach lub lepszych

3, krzesto obrotowe - czy moina zastosowac produkt rownowazny o pordwnywalnych parametrach
lub lepszych

4, tablica rozkladana, ekran, stalik multimedialny - cxy mokna zastosowad produkt rdwnowainy o
pordwnywalnych parametrach lub lepszych

Odpowied? do pytania 10 ppkt 1, 2, 3, 4

Moina zastosowad produkt rdwnowainy o parametrach pordwnywalnych lub lepszych.

Pytanie nr 11

Ze wzgledu na bardzo liczne rozbieznosci obmiarowe, rzeczowe, brak licznych detali i jest 1o
modernizacja (a nie budowa od podstaw) budynku prosimy o zmiang sposobu wynagrodzenia 2
ryczaltowepo na kosztorysowe. Z naszego dodwiladczenia wynika, it pray tego typu robotach
wychodza bardzo czesta roboty wykraczajace poza PT i przedmiary,

OdpowiedZ nr11

Pozostawia sie wynagrodzenie ryczoftowe.

Il.Pismo wykonawcy z dnia 19.07.2010 roku

Pytanie nr 1

Wykanawea fasad szklanych informuje, iz w odpowiedzi z dnia 16.07.2010 odpowied? nr 4 wskazane
systemy szklenia nie spelniajg wspdlczynnika U=11. 2 informacji wynika, i nigdzie w Polsce nie
wykonano fasady pray takim wspdlterynniku, a koszt wykonania fasady w systemie Pilkington pray
wsp. U= 1,1 moie wynies¢ nawet 6 tys, zI/m2 co przy ilosciach przedmiarowych dato by wartosd
ponad 1500000 zi netto za same fasady. Prosimy o odpowied?, czy w dalszym ciggu ten
wepdlezynnik jest abowlazujacy czy motna zastosowaé systemy wskazane w odpowiedzi (ktore nie
spetniaja tego wsp.) 7 KANGCL R .
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Odpowled? nr 1

Szyb windy oroz obudowg fgcznika zaprojektowane joko fasadeg szklong w systemie Planar wg. Firmy
Pilington z podwojnym szkleniem mocowanym punktowo na kqtowniku, Ze wrgledu na trudnosci z
otrzymaniem wspdlczynnika szklenia o U= 1,1 W/fm2xK) moina zastosowad system plon ar riwnie?

innego producenta : mocowaniem punktowym o U mniejszym lub rownym 1,3 W(m2xK).

I1l.Pismo Wykonawcy z dnia 20.07.2010 roku

Pytanie nrl

Zwracamy sie 2 prosbg o uzupelnienie w kosztorysie ,Branza sanitarna® przedmiarow zerowych w
pazyejach: 61,317,318,319,409,410,411,412,413,414,489,480

Cdpowieds nr 1

W przedmiarze robdt- branza sanitarna w n/w pozycjach wpisuje sig ilosci:
-poz. 61 — weisuje sie Hlosc - 6sziuk,

~poz 317- wpisufe sig ilosé - 9 ton,

-poz. 318- wpisufe sig floid - 1 kurs,

-poz.319- wpisuje sie ilasc - 1 krotnosc,

-poz.408- wplsule sie ilodd - 400m,

-poz.410- wpisuje sig ilosc - 1 probo,

-poz.d11- woisufe sie iloid - 2 odcinki,

-poz, 412 — waisuje sie ilosc 400m,

=poz, 413 = wpisufe sie {losc = 400 m,

=poz.41d =wpisuje sie llosc = 400 m,

-poz. 489 — wpisufe sie flosc — 250 m,

-poz. 490 - wpisuje sie flosc — 250 m.

IV.Pismo Wykonawcy z dnia 20.07.2010 roku

Pytanie nr 1

Czy wyposazenie ujete w pliku Zatgcznik nr 12 jest rowniei ujete po raz drugi w pkt.2.6 w pliku OPIS
TECHMICZNY PW? Czy wycene wyposazenia z pkt.2.6 nalezy uwzglednic w zal. 9 Formularz cenowy?
Jezeli nie to w jakiej formie nalezy prredstawid tg wycene??

Odpowiedi nr 1

Zgodnie z odpowiedziq nr 3 pisma z dnio 16.07.2010 roku. Pozostate wyposaienie 7 punktu 2.6 opisy
technicznego i nie wystepujgee w zotgeznikach do SIWZ nie jest objete tym przetargiem.
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V.Pismo Wykonawcy z dnia 22.07.2010 roku

Pytanie nr 1
Zgodnle 2 art, 38 ust. 1 p.z.p. prosimy o wyjasnienie badk uszezegiowienle nastgpujacych kwestil

Wyrnienlone w zalaezniku nr 7 (Formularz cenowy « Kompuiery) do formularzs ofertowego v tabsll
pkt 30 pokt. a) b)e) | d) centyfikaty nalozy dotaczyé do ofarty c2y dostarczyé doplaro dokumantacjy
odbiorowa (po wykenaniu - dostawia),?

Odpowiedz nr 1
Powyisze dokumenty naledy dolgczyc w trakcle dostawy | montoiu

Pytanie nr 2
BraNzE DUGOWIENE .

1, W oplsla technksznyi na stronle w punkele 25,10 naplsano

Prznwid:.;jc si¢ drrwi konfekejonownne antywlamaniowe. Nalety rastosoviaé typowe
oécieimice alumini ows zaberpieezone malowane proszkowo na kelor uzgodniony
Towestoreni

Pylanie : Kiorej stotarkl dotycry ten zapls?
Odpowied? nr 2

Wozysthie drzwl wejiciowe

Pytanie nr 3

W orzedmiarze branza budeowlana !

R T (RS TR Pty tI8 £ Pazy 14 GICHEch QrowiARsLl - DIOIWALE WIS S i
&1 esta.0d
[

Sl hisf 7,009 1,200 18 NP0 064 {40714, B0 M0 68 rré A4 o0

BALEM S5 60
AR EET [ RoTir Py ol = fapy 19 oat h. ne WETN e 2
¢, pa90-08
i
L
= inm > g7 AL
| R T [ o R hEWWER - ERDND W) I GRARR NE alyw it
a1 eEe02

) chtify Q07110+ 162070.000 (40 RPANER0OY I

AR T [Hereniani COTTRTOw Wi 10 GEt Ny eh - CACAnE 96: b O ook et o 2d| it
a ! | Ghro-I ¢

r ]
1) s
_per _ﬁ_ﬁl -

SR LI T TEEErals Bifrrie Wiy 0 CAtRametls WALy HRCHOWH T BTCiErY [
al|saep7 i
[

pars k]

L = T L R b T CoE T —

LCERL

Pyianis - W obmiarze nia uwzglgdniono spadiu dachy, Prosze 0 wiy|adnlenie.
Odpowiedz nr 3
Nalety przyjac spadek dachu zgodnie z projektem

Pytanie nr 4
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W presdmiarze brania budotang :

'ﬁﬁﬂ&iﬂ memwwmmwmmmwmmmﬂmw r i
a1 Kacaram ki WoBne ne Wiwiseh akiany 1abugnie sfeceyn 2ol '=
6.2 wialmizoiecl

(001, 200 14,3020 83164071 SR A0 12 i ol

<G motscig Q. 18~0.9¢1 407 fré o160 .

<(Rre pieiwe 0,190 70 4% it 428 !

tmﬂ.gﬂ.?ﬂ'twﬂﬁ#mﬁEl?+2.:'$'ﬂ.'i!*£lm5£“¢1F’E‘ i 13,501 ;

07540, 250,00 | QN0 L1 000 £ 0550000112 !

_ RAIEN 1wt

#3:{*35335 0 sﬁfsrf:I:f:mTﬁemraefﬁ'ﬂh thOMGHT G0 187 Ry taaye- (ot i

! " e (L VNt | M I, .- A

ol W T ur-..'n-,fmn';l'q;' !.HI,.,F,IFH
B2 jenak i ;

_ud e | a7

ﬂ&!ﬁ

TR AT (PURG G00R0W (8K FETIONTE CSGIAW RO AR (e BORR NFRTRE (1 |

STIG0RM  nd kepciie UGN monovens aiRen ‘:

B |maogia ;'

iﬂﬂ —— i 62
..... = 8 o t NAER | M1

o 2 Hé.m__”l RCTEIT
SR 202 (000 pry sz mmm’?ﬁmﬁﬁqﬂdﬂw n il
a1 |s0r
B
OGN (2B (e 00 {0 A0 17RO 40 wo | i
':M&Jy OguOnLAE{T 40,12 10, J0VS (0. % nl B
ﬂmmu@w.w 10 0:8.000.% nt A% :
sl e | A
STTRRR 300 |QBIE pay azer w0 T 100 Teymeyan i
dﬁf. (874
d
sk ] 74 1800 F et 00T AT D B DT 10T it s
(2. 20,90 18 D641, 120052 (0. 1040 7% 122 (0.764 0.0, 42
f 21 B4 ﬁ‘*ﬂ'ﬂ?ﬁ ToH 1 6. iEJ'.?*E Uﬁig&.}" fgg@!{(gmg;
T

¢l Banak :I.ﬁmm [P i o
AN A A

i F-'anshm}jnﬂ ik IQ Fwnzz
. AP 28| Brkoty Jawndowe)
u faclaefa civshe | e dclhcarolng zwrely mioalai) gl 0em- ukledane |1 ;
Qo Raidite |mvedy kokilem mgr S A i s
FREc D dioks
L1 5 [106%1, 3 {4 000 814 40M10 X A AP IO 12 g M
me At Ham peraki gmmmmﬂlfww‘fﬂiﬂ - nt .MW"

o
ad




Pytania : Y pozycjach zastosowano wspdlczynnik ,1,12", biad najprawdopodobnie] wynika z
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procentow zamiast symbol stopnl |, kiry by

cdpoviadal stanowl faktycarainy wymikelaesgo @ projeiu | Bleg @ nacenynt i Canizemi
Dd'uu vk Al
Zastosowano prowidiowy wspotczynnik.
Pytanienr 5
W przedmiarze branes butowiana
T8 T =
,;o; w e Bypel B« T RO UG SLAICKIS DOUTOWY O IWEL GACEOA E00 o ey
0| ok e
iQm sa
RAZERT [X]
K R
; 7 CRArARE e Salows 3305y cibigl oo Dowdon
& matariain
1 O 29 4|
: . — RAL '% 070,790}
Wg zestawienia slali ;
Lestawie nie stall
1 EA18D 4 8755 304 BB,15 1084 81
F] IFE1HD 4 31,7 (FHEE
Rerma A.1 3 af‘:%arm z 1:% JiF) RE
4 TPEi1a0 4 1Ha8 150 3¢ &3 07 .31
= 131480
\ HEAIBD 4 [] 304 41,61 588 05
F ~TPE180 T | iO0E 188 3113 B 45
N Ped P ERLLEL 7 :1%.3 ] 10.1
4 IPE| 80 ] TEaE | I, : ThEa
B LT
1 q
A HEAIAD ] 8020 304 183,01 984 02
pi 0 5 i 13 ETIE] B3 45
3 5&'—."3:3"""'"7"" ik T 12 a1
g TPET80 2 1808 15,0 3 Bh'ﬁ.’
Rarms R-3 E ST000 | 4 | 180 13 7] 5.0
] 51,008 i 00 5) 1 1,00
7 EEE) 4 90 .65 el elek]
g HEA 160 1 MiEH 30,4 165,28 370,58
] I Y POk e 8 38 64 7200
= 1Nspa3%
Pyianie: Prosze wyjasnié nieScisiaéd.
KANCLERZ

PREEEDE FAR

REMTRR
}I ‘:?'J.' }

Ha 't Lantpershi

By

Ry

Padstwowej YWiszej
w i3

ZADU

Sthkoly £



Odpowled? nr 5

Hode stali pravigd wiy, Zostawied stall

Brania sanitarna

Pytanie nr5

W dokumentacji projektowe] mowa o porgezach dla niepetnosprawnyeh z opisu wynika e do musz|l
ustepowej potrzeba 2 sztuki { jedna uchylna, jedna stala) natomiast w kosztorysie uwzgledniono 5
sztuk. lle nalezy przvigd w wycenie oraz czy maja byd w kolorze bialym czy wykonane ze stali
nierdiewne),

Odpowiedi nr 5

Przyjgé jok w przedmiarze robot, wykonone ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr b

lle sziuk parecey dla nlepelnosprawnych przyjad pray umywalee?

Odpowied: nr 6

Przyigd 2 porecze przy umywalce, wykonane ze stoli nierdzewnej

Pytanie nr 7

Prosze o padanie czystodel stosowanych gazow technicznych,

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy nie przewiduje w powyiszym postgpowaniu dostawy paneli redukcyjnych do gazdw
technicznych poniewaz nie wystepuja w przedmiarach. Jeieli tak to prosze podanie czystodel gazow
technicznych i orientacyjne parametry techniczne paneli oraz ilodci,

Pytanie nr 9

Czy zamawiajacy oczekije dostawy punktdw poboru do gazow technicznych specjalnego wykonania
przeznaczonych do  gazdw specjalnych  (laboratoryjnyeh).Prosze  podanie  caystoscl  pazow
techniczrych,

Odpowied: do pytania 7,89,

Nie przewliduje sie dodatkowych paneli redukcyinych oroz punktow poboru.

Pytanie nr 10

W przedmiarze robét sanitarnych w pozycjach 61, 317, 318, 319, 409, 410, 411, 413, 414, 489, 450
wystepuja obmiary zerowe, czy nalezy zostawic bez mian, jesli nie prosimy o podanie ilosci jakie
przyjat w tych pozycjach.

Odpowieds nr 10

Odpowied? nr 1 do pisrma wykonawey z diia 20.07.2010 roku
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Pytanfe nr 11

W dokumentacji projektowe] mowa o baterlach umywalkowych w wykonaniu antywandalawym
firmy Geberit natomiast 2 przedmiaru robot nie wynika, e majg by¢ baterie antywandalowe. Jakie
haterie przyjgc w wycenie?

Powyisze jest istotne dla jednolite] wyceny robot przez wszystkich oferentow.

Odpowiedi nr 11

Nuied v prapfof baterie zwykle

Biandn cleltiyezng

Pytanie nr 12

Prosze o podanie rodzaju i typu kabli/przewodow z pozycji kosztorysowej nr 293, 38, 39, 40, 58, B0,
104, 105, 132, 133, 134, 146, 147, 178, 225, 248, 273,272,271, 5,6, 7.
Odpowiedi nr 12

Przyjad jok w przedmiorze

Pytanie nr 13

Prosze o okreslenie normy na kabel YKY 1x150mm2 w pozycji kasztorysowe| nr 17
Odpowiedi nr 13

Norma 1,04

Pytanie nr 14

Prosze o okredlenie normy na drut w pozycji kosztorysowe| nr 284,

Odpowiedi nr 14

Marma 1,0

DHEBLEN ZARLAD
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Zalaczniki: weife fgfues Leteperaly
-Zalacznik rozwigzan firmy Jordahl

- zatycznik - karta katalogowa systemu oddymiania

Otrzymuia:
Wykonawcy, ktérzy ubiegaja sie o udzielenie zamowienia




